Środa. Dnia 27 marca (8 kwietnia) 1891 r.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE,
= Z d. 20-ym lutego st. st. weszły w wykonanie

nowe przepisy co do transportów zbożowych, zatrzy
mywanych w magazynach składowych. Podczas
gdy dotąd tylko transporty, wysyłane przy imiennym
liście frachtowym, korzystały ze specjalnych taryf

Wschód słońca o godzinie 5-ej minut 28.